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September 2021. 
   
Hej alla! 
 
Smittspridningen av Covic-19 är fortfararande hög i Thailand, även om den gått ner från som max ca. 
25 000 och nu är nere i ca. 15 000 per dag. Smittspridningen nere i vår del av  byn är dock i det närmaste 
noll. Västra sidan av Phet Kasem  upp mot ”Burmabergen”, där har det dock varit en del fall.  
Restaurangerna är nu åter öppna så vi kan inta våra måltider där, dock är det fortfarande utegångsförbud 
mellan kl. 21 – 04, samt att vi alltid skall bära munskydd, vi får alla hjälpa till så gott vi kan för att hålla ner 
smittspridningen. Det är ganska många i byn som nu erhållit sin första spruta, dock inte undertecknad.    
 
Det är ännu oklart  när myndigheterna ämnar öppna landet.  Första oktober var länge ett datum för 
öppnandet, för de som kunde visa att de har erhållit två sprutor samt är friska, utan att behöva sitta i 
karantän, men det ser nu inte ut att kunna hållas. 
Har du planer på att åka ner, följ informationen från thailändska ambassaden, www.thaiembassy.se.  och 
svenska utrikesdepartementets reserekommendationer, http://www.swdenabroad.se./ 
Ytterligare information om situationen här nere finner du även på den ”elektroniska tidningen” Hua Hin 
Expat News, www.huahinexpatnews.com.  
 
Om du har planer på att komma ner och nyttja alternativet med ”Phuket Sand Box” eller ”Koh Samui Sand 
Box” och tycker det verkar krångligt med alla handlingarna som skall fyllas i, går det bra att få hjälp med all 
dokumentation av Visumpartner AB och Henrik Oinas. 
Post: Box 1120, 171 22 Solna Tel.: +46 (0) 70 444 30 62 or +46 (0) 8 409 419 00. www.visumpartner.se 
 
Ett hotell som erhållit goda vitsord i Phuket är Hot. Rak Elegant Hot. Patong, www.rakeleganthotel.com. 
De har även varit behjälpliga med transit från flygplatsen samt ordnat med PCR-sprutorna, som skall vara 
betalda i förskott. 
 
Avsnittet på Hemsidan som belyser ”Sälja din fastighet” har fått lite ny text, tag del av den om du står i 
begrepp att sälja. Är ni inte här i byn är det viktigt att ni tar del av det nya. Är ni här nere, skall alla 
handlingar fyllas i på kontoret av säljare och köpare. Är du osäker på hur du skall gå till väga, hör av dig 
med förtroende till undertecknad. 
Beakta att ingen affär är legal för än registreringen är utförd på Land Office.    
 
SLSS underhållsarbeten pågår för fullt och senast var det våra transformatorer för elnätet som fick sina 
årliga besök, även en del utsatta vattenledningar dras om. 
 
Vägen mellan järnvägen och Chang Corner har nu fått en ny och behövlig betongbeläggning. 
 
Sjuksköterskan Jing som hade sin mottagning vid Jo’s garage strax innan Orchid 3 har upphört med sin 
verksamhet. I skrivande stund finns det inget alternativ, men jag hoppas kunna återkomma med positivt 
besked. 
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Med förhoppning om att smittspridningen snart minskar så pass mycket att Thailand kan öppna igen som 
tidigare för att ta emot oss faranger, och vi kan ses här nere. 
 

 
Mail till SLSS bengt@huay-yang.se 
När du har mailkontakt med SLSS är vi tacksamma för att du avslutar mailet med namn och husnummer.  
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Bästa hälsningar,  
Bengt Ahlberg  
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